
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кутейниковская основная общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

06.04.2020 г. с. Кутейниково № 62 

0 внесении дополнений в приказ № 61 от 03.04.2020 г. 

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области № 272 
от 05.04.2020 г. «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории Ростовской области в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Внести дополнение в приказ № 61 от 03.04.2020 года «О введении в ОУ 
временной реализации образовательных программ начального общего, 
основного общего образования с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий в рамках режима 
повышенной готовности» дополнив его пунктом 7 следующего содержания: 
« п. 7. С 04.04.2020 г. по 30.04.2020 г. назначить директора МБОУ 
Кутейниковской ООШ ответственной за обеспечение функционирования ОУ, 
в том числе охрану имущественного комплекса, соблюдение требований 
законодательства в области антитеррористической защищенности, о 
пожарной безопасности, а также иных обязательных требований, норм и 
правил». 
2. Пункт 7 приказа № 61 от 03.04.2020 г. считать 

Директор 


